
A） コンペティション 会場 ： 指宿総合体育館

ソ　 ロ 0 組

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 0 組 0

ｸﾞﾙｰﾌﾟ
カイカマヒネ部門

0 組 A）参加料

B） エキジビション 会場 ： 指宿総合体育館
・６月７日（土）　８：３０～ ・６月８日（日）　 ８：３０～

ソ　 ロ 1 組

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 0 組 追加人数 0 人

A）参加料

C） ワークショップ 会場 ： ふれあいプラザなのはな館・指宿市民会館

１）ケイキワーク　小人：6,000円 0 名 B）参加料

２）フラワーク    大人：10,000円

　 ケイキワーク　大人：10,000円 1 名 B）参加料

３）ケイキ初心者ワーク　3,000円 0 名 B）参加料

４）レイメイキング ：  10,000円 0 名 B）参加料

５）コンペワーク ： 　 　3,000円 0 名 B）参加料 円

（公益社団法人　指宿市観光協会 内）

　また、今回より初めてWeb申し込みを導入し、申込受付を開始しましたところ、当初より大変多くの
お申し込みをいただき、5日間ほどで定員に達したことで、ご要望等にお応えできない部分も多々あった
ことと存じます。また、次回に向け改善して参りたいと思いますので、何卒ご容赦ください。

          ※該当チームのみ

　さて、下記のとおり、確定書を送付させていただきますので、ご確認方宜しくお願いいたします。

【裏面に続く】

円

　なお、公共交通機関のご都合や、他やむを得ない理由により、変更を希望される方は、遅くとも、
5月28日（水）までにご連絡いただきたく、宜しくお願い申し上げます。
　以上、今回も参加者、来場者とも当イベントを楽しんでいただけるよう、事務局一同準備を進めて

◎送付資料　　①確定書（当用紙）　　②振込用紙　　③注意事項  　④コンペティション案内

円

バンドセッティング料

　※当日は、指宿総合体育館より「ワークショップ会場」行きのバスが運行されます。

　※ワークショップの受付は「指宿市民会館」になります。開始時刻前にお越しください。

令和7年5月22日

いぶすきアロハのまちづくり実行委員会

参りますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。当日は、一同心よりお待ちいたしております。

　なお、別紙にて、当日の出演順プログラム（案）・注意事項等お送りさせていただいております。
　出演順プログラムにつきましては、ご希望に添えない部分もあるかと思いますがご了承ください。

サンプル

　この度は、第22回 いぶすきフラフェスティバルにお申し込みいただき、誠にありがとうございます。

様

〒891-0405　指宿市湊2丁目5-33

円

10,000円

円

 　　　    ⑤出演順プログラム案　 ⑥街角フラ案内※  ⑦ワークショップ案内

10,000円

・６月５日（木）１５：３０～（ソロの部）　・６日（金）　１３：３０～（グループの部）



D） アロハナイトパーティー 会場 ： 薩摩伝承館（指宿白水館 敷地内）
６月７日（土） １８：３０～

1 名

0 名

E） 街角フラ 会場 ： JR指宿駅前広場（雨天中止）

６月７日（土） １５：００～ ソ　 ロ 1 組

　※参加料無料 ｸﾞﾙｰﾌﾟ 0 組

　※当日は、指宿総合体育館より「街角フラ会場」行きのバスが運行されます。

※参加料のご入金については、6月3日（火）までにお振込みお願いします。
※お申し込み後のキャンセルはできませんので、予めご了承ください。

※お振込み手数料は参加者ご自身で負担くださいますようお願いいたします。

【振込先】 ゆうちょ銀行
口座番号　：　０１７７０　－　６　－　１２１８６４
加入者名　：　いぶすきアロハのまちづくり実行委員会

※お送りしました専用のお振込用紙でお振込ください。
  また、通信欄には必ず参加グループ名をご記入ください。

お問い合わせ先

　いぶすきアロハのまちづくり実行委員会　事務局

　公益社団法人　指宿市観光協会　内

　　TEL　0993-22-3252　　FAX　0993-22-3884

　　担当　　原・住谷

28,000円参加料合計

１）大　人　お一人様　　８，０００円

２）中学生以下　お一人様 ４，０００円

参加料合計 8,000円


